5.1
467
A
us
ga
be
: 1
0/

• Ideal für die Markierung von größeren Kabelbündeln
• Kennzeichnungsschilder mit geringer Brandgefahr
• Bedruckbar mit Thermotransferdrucker oder Laserstrahl
• Lieferung auf Rolle, perforiert
• Erhältlich in den Farben Weiß, Gelb, Blau oder Rot
Kennzeichnungsschilder auf Rolle,
Thermotransferdruck
TIPTAG HF – bedruckbare Kennzeichnungsschilder.
TIPTAG HF – Schienenfahrzeugbau, geringe Brandgefahr,
halogenfrei
TYP
Länge
(L)
Breite
(W) Inhalt Farbe Art.-Nr.
TIPTAG11X65BU 65,0 11,0 190 Stk. Blau (BU) 556-20066
TIPTAG11X65YE 65,0 11,0 190 Stk. Gelb (YE) 556-20064
TIPTAG11X65RD 65,0 11,0 190 Stk. Rot (RD) 556-20062
TIPTAG11X65WH 65,0 11,0 190 Stk. Weiß (WH) 556-20069
TIPTAG15X65YE 65,0 15,0 190 Stk. Gelb (YE) 556-21064
TIPTAG15X65WH 65,0 15,0 190 Stk. Weiß (WH) 556-21069
TIPTAG11X100BU 100,0 11,0 120 Stk. Blau (BU) 556-20080
TIPTAG11X100YE 100,0 11,0 120 Stk. Gelb (YE) 556-20074
TIPTAG11X100RD 100,0 11,0 120 Stk. Rot (RD) 556-20091
TIPTAG11X100WH 100,0 11,0 120 Stk. Weiß (WH) 556-20079
TIPTAG15X100YE 100,0 15,0 120 Stk. Gelb (YE) 556-21074
TIPTAG15X100RD 100,0 15,0 120 Stk. Rot (RD) 556-21096
TIPTAG15X100WH 100,0 15,0 120 Stk. Weiß (WH) 556-21079
Alle Maße in mm. Technische Änderungen vorbehalten.
Mindestbestellmengen (MOQ) können abweichend zum Verpackungsinhalt sein. Andere Packungsgrößen sind möglicherweise erhältlich. Weitere Farben auf Anfrage erhältlich.
Produktspezifische Zulassungen und Normen finden Sie im Anhang.